СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
08.09.2015  №56/19

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 муниципального округа Проспект Вернадского от 23.12.2014
№45/1

В соответствии с   частью 6 статьи 1 Закона  города Москвы от 11 июля
2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы, постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года
№484 «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому
развитию районов города Москвы», на основании обращения управы района
Проспект Вернадского города Москвы от 3 сентября  2015 года №И-867/5,
Совет депутатов  муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Внести изменения  в  решение  Советов депутатов муниципального
округа Проспект Вернадского от 23.12.2014 №45/1 «Об
утверждении дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию района» (в редакции от 10 марта №49/5).

2. Приложение к решению изложить в редакции согласно
приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение в управу района Проспект
Вернадского и Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его
принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
исполняющего полномочия главы  муниципального округа
Проспект Вернадского Зенина К.А.

 Исполняющий полномочия
 главы муниципального округа
 Проспект Вернадского                                                                     К.А. Зенин

Приложение 1
к решению  Совета депутатов
муниципального округа Проспект
Вернадского от 8 сентября 2015 г. №56/19

№
п/п

Перечень направлений Сумма, тыс. руб.

1. Оказание социально - бытовых услуг льготным категориям
граждан, проживающих на территории муниципального
округа Проспект Вернадского, а также оказание адресной
материальной помощи (195-ФЗ от 10.12.1995 г. «Об основах
социального обслуживания населения Российской
Федерации») ст.8

2000,0

2. Реализация дополнительных мероприятий в сфере
досуговой, социально-воспитательной и спортивной работы
с населением по месту жительства, а также приобретение и
содержание имущества для указанной работы

922,0

3.  Капитальный ремонт многоквартирных домов 1214,0
                                                                               ИТОГО: 4136,0

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Проспект
Вернадского от 8 сентября 2015 года
№ 56/19

Адресный перечень многоквартирных  домов, подлежащих
капитальному ремонту по пункту 3 перечня направлений

№п/п Адрес объекта Сумма в тыс.руб Виды работ

1. ул. Коштоянца, д.15 630,0 Капитальный ремонт
автоматизированного узла
управления

2. ул. Коштоянца, д.39 247,0 Замена канализационного лежака

3. ул.Лобачевского, д.78 337,0 Замена канализационного лежака

 Всего: 1214,0